第７号様式（第６条関係）
年　　月　　日

高知県知事　様

申請者　郵便番号
住所
氏名
法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称
及び代表者の職・氏名
電話番号
[bookmark: _GoBack]
増掘等許可申請書

温泉法第11条第１項の規定により温泉の湧出路の増掘又は温泉の湧出量を増加させるための動力の装置の許可を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　増掘又は動力の装置の目的

２　増掘又は動力の装置をしようとする場所及びその付近の状況

３　温泉の湧出量、温度及び成分並びに湧出路の口径及び深さ

４　増掘後の湧出路の口径、深さその他増掘の工事の施行方法又は動力の装置の種類、出力その他動力の装置の詳細

５　主要な設備の構造及び能力（増掘の場合に記入してください。）

６　増掘又は動力の装置の工事の着手及び完了の予定年月日

注　次に掲げる書類を添えてください。
１　申請者が法人の場合は、定款若しくは寄附行為の写し又は登記事項証明書
２　増掘又は動力の装置をしようとする地点を明示した図面（縮尺5,000分の１の地図）及びその付近の見取図（縮尺25,000分の１の地図）
３　増掘の場合は、設備の配置図及び主要な設備の構造図、増掘のための施設の位置、構造及び設備並びに増掘の方法が温泉法施行規則第１条の２各号に掲げる基準に適合することを証する書面並びに同条第10号の規定により作成した増掘に係る可燃性天然ガスによる災害の防止に関する規程
４　申請に係る増掘又は動力の装置が温泉法第11条第２項において読み替えて準用する同法第４条第１項第１号から第３号まで又は同法第11条第３項において読み替えて準用する同法第４条第１項第１号若しくは第３号に該当するかどうかを審査するために知事が必要があると認める書類
５　申請者が温泉法第11条第２項又は第３項において準用する同法第４条第１項第４号から第６号までに該当しない者であることを誓約する書面
６　増掘又は動力の装置に係る仕上げ断面図
７　揚湯試験の実施結果を記載した書類
８　増掘又は動力の装置に係る温泉の利用の目的を具体的に記載した利用計画書
９　増掘又は動力の装置をしようとする土地の掘削許可証の写し
10　温泉の成分の登録分析機関が発行した温泉の成分の分析検査成績書の写し